
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 333 ราย 422 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ  ๕,102 - 4 - 04  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  17  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาง นารี พันสาง 12 5240IV3250 20 1 52 10 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

2 นาง มาลา ขมโคกกรวด 93 5240IV2852 7 0 52 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

3 นาง ฉลวย ศรีลาดี 11 5240IV3046 30 2 19 10 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

4 นาง สุจิณณา งามเมืองปัก 74 5240IV3052 29 1 75 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

5 นาง แสงอรุณ คำก่อ 
87 5240IV2852 4 0 0 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

88 5240IV2852 3 3 12 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

6 นาง ละมัย เมืองอิน 13 5240IV2848 6 3 19 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

7 นาง หนูหม่อน นานใส 
22 5240IV3052 6 2 19 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

112 5240IV2852 11 1 99 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

8 นาง วันเพ็ญ ประเสริฐสิทธิ์ 39 5240IV2848 10 0 0 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

9 นาง หนูแพน พุตะรัง 33 5240IV3052 24 2 75 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

10 นาง ถวิล นิลพงษ์ 18 5240IV3048 11 3 74 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

11 นาง พยงค์ เกษสาคร 15 5240IV2848 7 1 0 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

12 นาง แสงอรุณ คำก่อ 39 5240IV3052 11 1 31 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

13 นาง บุญโฮม ปุระหล่า 3 5240IV3250 19 3 41 7 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

14 นาง ทองเจือ สีสิงห์ 36 5240IV2848 10 0 38 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

15 นาง สมควร ภูป้อง 71 5240IV3052 10 0 45 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

16 นาง ระเบียบ วรชินา 12 5240IV2848 6 3 18 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

17 นาง จำปา คำภูมี 32 5240IV2852 4 0 5 12 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

18 นาง ทองสอ สะอาดจันดี 29 5240IV2848 5 1 53 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

19 นาง จินดา ทวีรัตนพันธ์ 
9 344 8 3 94 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

12 5141II9894 15 0 73 4 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

20 นาง โสพิศ ลบเจริญ 17 5141I0000 4 1 42 25 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

21 นาง บัว ชูเชิด 6 983 24 0 22 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

22 นาง ยุพิน เที่ยงแจ้ง 21 3875 43 0 38 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

23 นาง สมสว่าง อยู่สุข 
3 3715 10 2 2 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

10 3738 27 2 50 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

24 นาง มา ฤทธิ์น้อย 

4 3850 4 3 29 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

13 3888 25 3 59 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

9 3888 4 3 0 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

25 นาง คำพวง ยศเกตุ 
23 3607 20 0 0 10 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

22 3607 20 0 0 10 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

26 นาง บังอร อ่ิมใจ 10 3820 50 0 0 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

27 นาง ละเอียด ยอดเกิด 
2 3899 33 2 86 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

20 3875 0 3 78 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

28 นาง จิราพงษ์ ทองเสริฐ 
20 3744 0 3 86 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

4 3829 7 2 21 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

29 นาง พิกุล เฮงขวัญ 1 3585 13 3 90 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

30 นาง บุญเรือน เอ่ียมสอาด 
3 3693 22 0 12 14 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

5 3693 10 2 94 14 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

31 นาง วันดี สืบสายเกิด 
14 3810 11 0 89 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

21 3810 12 2 66 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

32 นาง สายพิน มะลิ 10 3592 34 2 37 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

33 นาง วาศินี ยอดคำ 14 5140II0840 19 1 77 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

34 นาง ชโนทัย แย้มยาง 
15 5140II0440 4 1 97 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

16 5140II0440 24 0 46 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

35 นาง กัลยา ปานตะโหนด 26 5140I0844 3 2 0 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

36 นาง แจ้ว เอ่ียมใย 13 5140I1052 12 3 15 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

37 นาง ปิ่นทอง มาลี 

3 5140II0840 14 3 2 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

2 5140II0840 1 0 43 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

20 5140II1040 1 1 60 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

10 5140II1040 19 3 43 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

12 5140II1040 6 2 49 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

38 นาง ประไพ แหลมแก้ว 2 5140II1042 5 2 75 6 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

39 นาง ดาวเรือง ศรีทองรุ้ง 19 5140II1038 5 3 99 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

40 นาง ทิพวรรณ แย้มพจนา 

11 5262 15 2 31 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

15 3S3E 1 0 50 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

16 3S3E 23 1 46 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

41 นาง กุ่ย มิ่งสำแดง 4 4043 29 1 39 5 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

42 นาง เรียมรัตน์ โตสงคราม 25 2S3E 15 1 71 6 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

43 นาง ต๋ิม ด้วงนคร 
98 1S1W 27 0 74 16 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

38 2S1E 22 3 26 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

44 นาง สมจิตร เทศยงค์ 10 5S1E 15 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

45 นาง สมจิตร ดาเกลี้ยง 3 3883 4 1 28 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

46 นาง ย้าย ศรีขวัญ 70 3S2E 24 3 19 3 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

47 นาง ขวัญ แหวนประดับ 11 4026 19 0 27 5 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

48 นาง พุทธรักษา นวลจันทร์ 28 5S2E 10 0 0 3 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

49 นาง เฉลียว ปานฟัก 20 3889 28 0 57 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

50 นาง ละม่อม เข็มนาค 

14 3S3E 6 1 6 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

106 2S3E 3 0 24 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

1 3S3E 11 3 61 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

2 3S3E 11 1 25 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

51 นาง วัฒนา พลอยสว่าง 48 2S3E 31 1 70 14 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

51 2S3E 7 3 8 14 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

52 นาง พรทิพย์ คงษบุตร 26 3S1E 43 2 50 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

53 นาง นงเยาว์ แก้วนพรัตน์ 11 3957 10 0 0 15 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

54 นาง สุทิน เปี่ยมมี 
69 3S1E 9 3 25 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

68 3S1E 16 2 39 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

55 นาง วันทนา เสมอเหมือน 106 3S1E 21 0 57 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

56 นาง ปิ่น ฤทธิ์น้อย 3 3844 29 1 58 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

57 นาง พาน เกษสาคร 5 1573 27 1 81 5 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

58 นาง ระบิล หมื่นเด่น 89 1S1W 15 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

59 นาง สมบูรณ์ จิ้มจีน 92 1S1W 15 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

60 นาง ราตรี วงษ์จันทนา 17 1S1W 50 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

61 นาง นิล มีบุญมา 94 1S1W 15 0 0 16 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

62 นาง ถุงเงิน ปงสนิท 90 3S3E 23 0 28 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

63 นาง ประทิล สุขคลาย 14 3S1E 18 2 53 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

64 นาง ปรานอม โตจวง 26 3767 12 2 19 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

65 นาง อุไร วัฒนะ 
9 3845 20 0 57 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

1 3888 10 0 22 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

66 นาง ยุภา พันธ์ใหม่ 67 1S1E 15 0 0 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

67 นาง ผิว ไชยชนะ 46 1S3E 1 1 3 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

68 นาง ศรีเพ็ญ ทองใบ 74 3S1E 25 1 75 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

69 นาง จำปี ขลิบโต 81 4S1E 20 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

70 นาง ผิว ไชยชนะ 45 1S3E 48 2 97 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

71 นาง กนิษฐา สูงสุด 20 2S1W 16 0 73 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

72 นาง เพชร แสงใส 13 5140I9456 5 0 4 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

73 นาง ลื้น แก้วรุ่งดี 37 5140I0054 5 1 42 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

74 นาง กำไร ศรีมาก 2 5140I0256 10 0 19 5 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

75 นาง สุรินทร์ ศรีจันทร์ 42 5140I0054 5 1 41 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

76 นาง บุญเรือน ศิสี 3 5140I0256 5 0 19 5 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

77 นาง สมจิตร เทศยงค์ 6 5140I9652 6 0 11 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

78 นาง เตือนใจ ขันขวา 17 5140I0252 1 0 0 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

79 นาง บุญเตือน ภูมิพัน 2 1416 22 2 10 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

80 นาง สมกลอย มาทันใจ 19 861 11 3 58 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

81 นาง พยอม อุทิศรัมย์ 16 209 5 3 71 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

82 นาง ฉลวย ยั่งจิ๋ว 1 900 15 0 6 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

83 นาง บัวเขียว ศิริคำ 
9 299 3 0 62 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

7 298 2 0 56 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

84 นาง สมคิด อาจคำพันธ์ 11 899 25 1 61 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

85 นาง สมจิตร ผ่องศรี 10 1414 2 2 64 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

86 นาง สำราญ พุกแดง      1 1457 26 3 59 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

87 นาง สุรี ไชยเวช     4 277 18 2 25 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

88 นาง สมควร ธรรมมา 12 598 29 0 6 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

89 นาง สมจิตร ผ่องศรี 
2 5141II0896 2 0 87 26 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 5141II0896 9 2 32 26 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

90 นาง ถนอม นรารักษ์ 3 5141II9894 20 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

91 นาง บุญมี งามสมมน 10 4946 13 1 47 10 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

92 นาง สีไพร สอนจำปา 16 467 8 1 75 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

93 นาง จันที บุญสายัง 12 476 19 3 49 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

94 นาง ปรานอม โตจวง 
17 3767 7 2 38 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

6 3682 22 0 69 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

95 นาง คำใหล สิงห์เรือง 20 3385 50 0 0 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

96 นาง ฉลอง เมิบขุนทด 2 3408 20 2 84 1 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

97 นาง เฉลียว แก้วมูล 

8 3400 13 2 32 5 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

15 3400 13 2 32 5 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

15 3408 18 0 0 5 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

98 นาง เสริม อัศวภูมิ 
21 3670 20 0 0 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

19 3389 29 1 33 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

99 นาง สมจิตร บวบทอง 4 3588 18 1 58 12 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

100 นาง สมจิตร มายก 18 3679 5 0 0 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

101 นาง อำนวย ดีแดง 7 3418 15 2 77 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

102 นาง จันทร์แรม อู่คงคา 
4 3768 17 3 50 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

5 3768 20 2 48 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

103 นาง จำปี บำรุงแจ้ง 
3 3767 28 0 97 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

7 3768 17 2 82 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

104 นาง เที๊ยะ ลาภขุนทศ 4 3679 13 3 16 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

105 นาง สมหมาย หลวงนาม 26 3919 10 0 0 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

106 นาง สุนีย์ อินทร์ประสิทธิ์ 

9 3804 15 1 59 12 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

7 3804 25 0 88 12 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

3 3425 7 2 50 12 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

107 นาง ประเสริฐ เทียนนาวา 12 3430 16 1 68 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

108 นาง น้ำค้าง เนตรพลับ 4 3803 10 2 86 12 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

109 นาง เสงี่ยม    เพ่ิมโพธิ์ทอง 8 3469 21 0 99 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

110 นาง แฉล้ม อยู่คอน 6 3541 17 2 98 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

111 นาง อโนมา แสนสีหะ 40 3336 4 1 19 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

38 3336 5 1 9 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

112 นาง บุปผา แสงอ่อน 36 3240 7 3 53 15 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

113 นาง บานเย็น มธุโป 
19 5140I9844 2 2 17 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

21 5140I9844 2 2 13 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

114 นาง ประนอม กลิ่นด้วง 3 5140I9844 10 0 0 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

115 นาง ปลานี ศรีมหาโพธิ์ 39 5140I9844 4 3 48 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

116 นาง ประจวบ อาบสุวรรณ 16 5140II9840 4 0 18 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

117 นาง น้ำค้าง เนตรพลับ 14 5140I0044 4 3 75 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

118 นาง สมจิตร มายก 42 5140I9844 10 0 0 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

119 นาง บังอร ฤทธิ์มหันต์ 8 5140II0242 8 3 8 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

120 นาง จันทร์ฉาย เกษสัมมะ 1 3968 44 2 61 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

121 นาง อนงค์ อ่อนธานี 

24 3837 3 0 0 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

10 3745 9 3 34 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

11 3745 10 0 81 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

12 3745 9 1 4 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

13 3745 10 3 8 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

122 นาง มลิ โคกสอน 
3 3818 0 1 97 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

5 3818 21 0 66 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

123 นาง สายรุ้ง เจริญทัพ 5 3711 9 1 17 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

124 นาง ปริศนา ซูทาน 3 3744 16 3 48 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

125 นาง น้ำค้าง คงเพชรศักดิ์ 12 3713 26 3 72 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

126 นาง ชลอ ยาคำ 4 3748 13 1 35 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

127 นาง บัวลอย คงตัน 14 4119 1 3 59 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

128 นาง เหลียน เกตุสาคร 20 3856 7 3 91 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

129 นาง ลมูล ประทุมมาศ 68 5240IV3652 50 0 0 1 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

130 นาง ลัดดาลัด เงินดี 16 5240IV3652 26 0 52 1 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

131 นาง แพง วนานนท์ 19 4181 17 2 34 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

132 นาง บุญเพ็ง เขียนสา 6 4110 19 0 55 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

133 นาง บังอร รุ่งจำรัส 10 4110 24 2 50 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

134 นาง บัง กำแพงนิล 9 3997 8 0 17 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

135 นาง ลมัย ซาเพ็ง 8 3997 11 1 83 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

136 นาง สังวาลย์ แก่นการ 25 3948 28 1 56 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

137 นาง จันทร์รอน คงมุ่งค้า 53 5140I1252 19 2 0 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

138 นาง นารี กองแก้ว 41 5140I1454 10 1 64 7 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

139 นาง บังอร เพชรสุวรรณ 73 5140I1056 5 0 0 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

140 นาง ศิริวรรณ คงคำ 
9 5730 4 0 0 2 ห้วยโป่ง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

6 5730 7 2 17 2 ห้วยโป่ง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

141 นางสาว วรัญญา รัตนนท ์ 5 5240IV3048 11 0 12 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

142 นางสาว ดวงใจ แก้วศรีสุข 16 5240IV3048 5 2 43 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

143 นางสาว มันทะนา ไทยแสนรัก 8 5240IV3054 14 2 56 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

144 นางสาว มารศรี เกตุงอน 
3 344 35 3 76 4 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 344 8 3 95 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

145 นางสาว พเยาว์ ชูเชิด 4 983 14 3 26 5 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

146 นางสาว พิมพ์ธนัช โสดารัตน์ 6 3808 50 0 0 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

147 นางสาว อาภารัศมิ์ เขียวอ่อน 11 3627 12 1 68 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

148 นางสาว ศิริพร อ่ิมใจ 16 3820 23 0 72 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

149 นางสาว วัชรีบล พลเวียง 8 3726 46 0 86 4 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

150 นางสาว มาริสา คุณโนนยาง 4 3705 21 0 7 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

151 นางสาว โนรี กิจระเบียบ 10 3810 15 0 65 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

152 นางสาว กัลยรัตน์ มิตรญาติ 13 3887 8 0 17 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

153 นางสาว นงค์ลักษณ์ นงนุช 4 5140I0846 12 0 34 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

154 นางสาว สุกัญญา กอนสาร 1 4822 50 0 0 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

155 นางสาว สุบิน ใจหวาน 17 5140II1038 2 3 93 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

156 นางสาว พิกุลทอง เกตุแก้ว 6 5140II1042 11 0 23 6 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

157 นางสาว สนม กรุดเจียม 3 4043 44 0 29 5 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

158 นางสาว ทองล้วน แก้วจรูญ 51 2S2E 17 0 59 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

159 นางสาว นิสากร ไชยสาร 61 2S3E 50 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

160 นางสาว สายฝน เผยกลิ่น 
13 1505 4 1 85 6 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

1 1577 33 3 37 6 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

6 1505 7 3 33 6 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

161 นางสาว วันนา ดวงคันที 1 3957 14 3 73 15 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

162 นางสาว ฉลวย ทองสุข 
19 3844 13 2 70 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

4 3847 8 2 6 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

163 นางสาว จารุวรรณ อ่ิมบัว 18 3890 3 0 61 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

164 นางสาว เม้า บุตรทุมพันธ์ 102 1S1W 14 0 46 9 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

165 นางสาว สมคิด นัยวินิจ 19 2S3E 14 2 29 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

166 นางสาว วิมล ศิริวณิชย์วงศ ์ 6 1508 50 0 0 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

167 นางสาว สุพรรณี พาพันธ์ 70 1S1E 23 3 51 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

168 นางสาว ธิดารัตน์ ศรีสุพรรณ 3 5257 11 1 91 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

169 นางสาว ส้มกลิ่น บุญรอด 33 2S2E 34 0 26 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

170 นางสาว ประกอบ บุญชิต 13 5140I9652 5 2 60 3 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

171 นางสาว นิสา ขันขวา 4 5140I0252 24 3 67 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

172 นางสาว สายฝน เกตุสาคร 18 5140I0052 2 0 51 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

173 นางสาว สุรินทร์ ยุพาพิน 10 5140I9658 8 0 57 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

174 นางสาว สัมฤทธิ์ หอมจีน 7 201 22 3 24 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

175 นางสาว สว่าง ขำทับทิม 9 327 12 0 0 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

176 นางสาว วิภารัตน์ หล่ายพันธ์ 13 5299 24 3 29 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

177 นางสาว บุญมา โพธิ์ศรี 4 326 39 3 15 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

178 นางสาว บุญเล็ก สังข์น้อย 9 163 10 0 0 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

179 นางสาว มนทิพย์ แจ่มทอง 
13 153 18 2 30 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

12 153 21 3 70 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

180 นางสาว อังคณา โตนมา 20 467 13 0 48 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

181 นางสาว ชุติมาพร โพธิ์ศรี 13 3803 27 0 83 12 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

182 นางสาว โสภ ี รุ่งเรือง 13 3429 10 2 99 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

183 นางสาว สุมาลี อ้นโต 

2 3652 23 2 53 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

4 3652 15 0 30 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

2 3681 10 0 3 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

184 นางสาว สนอง มณีวงค์ 2 3753 18 3 52 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

185 นางสาว สีนวล สุขแจ่ม 31 3402 7 0 49 16 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

6 3238 11 1 37 16 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

186 นางสาว ชิด แก้วคงดน 10 3903 22 1 91 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

187 นางสาว บังเอิญ เกิดพิทักษ์ 12 5140I0244 4 1 97 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

188 นางสาว สุกัญญา เกษสัมมะ 

13 3953 29 1 19 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

1 3826 12 2 28 4 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

23 3953 3 3 78 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

189 นางสาว สามเชย พุ่มศิริ 10 3968 38 1 80 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

190 นางสาว ปราณี กำแพงนิล 19 3997 20 1 95 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

191 นางสาว สายทอง กำแพงนิล 
17 3997 18 1 19 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

4 3975 25 0 8 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

192 นางสาว บุญชื่น บัวกลอง 4 5140I1056 12 0 8 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

193 นาย ปัญญา เมืองนาคิน 15 3005 10 0 0 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

194 นาย กมล ผลอาหาร 9 5240IV3050 2 0 83 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

195 นาย พูลศักดิ์ เพ็ญสุริยะ 81 5240IV3052 19 1 19 10 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

196 นาย นิรันดร์ สมสาย 38 5240IV2852 6 2 98 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

197 นาย สมใจ สีสิงห์ 37 5240IV2848 10 0 0 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

198 นาย พนม สมสาย 111 5240IV2852 7 1 31 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

199 นาย สุทิน สารารัตน์ 17 5240IV3048 5 0 81 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

200 นาย สมบัติ อยู่สนอง 11 5240IV2848 7 0 61 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

201 นาย อิศรา พงสพัง 73 5240IV3052 10 3 62 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

202 นาย อรัญ ไทยแสนรัก 
41 5240IV3048 20 0 0 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

7 5240IV3054 11 2 47 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

203 นาย จอด ลงผิว 66 5240IV2848 8 0 6 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

204 นาย ระเวียง กำลังยง 21 5240IV2848 10 3 20 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

205 นาย สุวิชช ์ อยู่เมฆ 8 929 28 3 75 8 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

206 นาย ยงยุทธ คำแสน 9 3808 50 0 0 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

207 นาย สมชาย อ่ิมใจ 18 3820 50 0 0 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

208 นาย นันทวัฒน์ นงนุช 23 3813 50 0 0 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

209 นาย บุญทำ เที่ยงแจ้ง 27 3872 16 0 0 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

210 นาย ทองคำ ฤทธิ์น้อย 11 3888 8 2 80 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

6 3850 1 2 19 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

211 นาย สมนึก มาสาย 3 3629 17 0 51 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

212 นาย จำลอง จันทร์อำไพ 3 3695 5 3 69 3 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

213 นาย กฤษ เอ่ียมสอาด 5 3481 27 2 49 3 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

214 นาย สมยศ ฉายอรุณ 23 3810 20 3 87 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

215 นาย เจน ศรไพบูลย์ 12 3720 42 0 13 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

216 นาย วิเชียร เชื้อนุ่น 
4 3801 19 2 14 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

4 3802 18 1 62 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

217 นาย นิตย์ ศรไพบูลย์ 
4 3720 20 1 44 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

18 3813 31 1 0 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

218 นาย บุญเลิศ ยาคำ 11 3826 19 3 70 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

219 นาย บุญเลิศ พุทธเจริญ 
8 3950 4 2 73 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

9 3950 35 0 80 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

220 นาย อนุรักษ์ อภิสมาจาร 2 4822 50 0 0 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

221 นาย สละ ดวงจันทร์ 19 5140I1050 17 3 98 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

222 นาย สมัย คำรัตน์ 
7 5140II1242 23 0 71 6 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

4 5140II1042 21 1 7 6 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

223 นาย รุ่งทิศักดิ์ แก่นเกลี้ยง 11 1870 28 2 36 9 นาสนุ่น ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

224 นาย อำนาจ ควรประเสริฐ 
29 5140I1458 19 3 54 10 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

34 5140I1458 10 1 84 10 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

225 นาย สวิด การชะวี 

48 3S1E 5 3 16 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

50 3S1E 14 3 60 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

52 3S1E 21 1 63 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

33 3S1E 8 2 29 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

226 นาย เรียมรัตน์ โตสงคราม 24 2S3E 6 3 9 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

227 นาย ถวิล คำมีโต 95 1S1W 16 2 12 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

228 นาย ศุกร์ ฤทธิ์แผลง 45 1S1W 46 1 5 9 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

229 นาย บุญเลิศ เปี่ยมสุข 
74 4S2E 4 0 76 3 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

23 5S2E 14 1 70 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

230 นาย สำราญ นาคมอญ 17 3S2E 15 1 84 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

231 นาย ภินิต เต็มภู 6 5262 50 0 0 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

232 นาย สวัสดิ ์ เผยกลิ่น 9 1577 20 0 0 6 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

233 นาย ประจักษ์ แสงทอง 26 3878 21 1 97 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

234 นาย บุญเหลือ ท่าวัง 
15 3888 15 2 55 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

2 3888 19 3 48 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

235 นาย โปรด เขียนสอาด 7 3S3E 20 0 0 6 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

236 นาย สท้าน ศรีขวัญ 5 4S2E 34 2 2 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

237 นาย สำรวย สารวรรณ์ 3 1576 18 0 91 5 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

238 นาย มนตรี คงสุข 17 3890 25 1 92 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

238 นาย ฉลอง สารีวรรณ์ 43 1S1W 15 3 34 9 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

239 นาย เอนก จิ้มจีน 3 1S1W 35 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

240 นาย ประเวส เชื้อนุ่น 62 2S3E 25 2 38 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

241 นาย ละเมียด เปี่ยมส้ม 
13 3S3E 11 0 60 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

7 5263 27 1 28 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

107 2S3E 6 1 90 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

242 นาย สวิง สาครรัตน์ 6 3882 20 0 99 15 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

243 นาย กิตติธัช แป้นตระกูล 
56 3S2E 27 3 16 3 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

7 4S2E 21 3 33 3 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

244 นาย ไพโรจน์ ดงสุข 6 1583 10 2 0 5 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

245 นาย บุญยืน แสงเงิน 17 3843 11 0 0 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

246 นาย ประสิทธิ์ ชมภู 
6 3845 1 3 7 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

4 3888 45 0 23 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

247 นาย อดุลย์ ถนอมเงิน 2 3847 8 0 97 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

248 นาย ศิริชัย สิงห์เรือง 10 3880 50 0 0 15 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

249 นาย สุชาติ ภู่ขาว 68 1S1W 11 1 72 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

250 นาย สิวะวิจักขณ์ เทศยงค์ 105 3S1E 38 1 98 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

251 นาย อำนาจ จันตะเภา 
37 3S3E 24 2 10 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

35 3S3E 19 3 24 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

252 นาย เฉื่อย จิ้มจีน 17 1S2W 20 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

253 นาย ถวิล เพ่ิมลาภ 15 3S1W 9 1 55 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

254 นาย ลา สามี 
53 1S1E 19 3 26 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

55 1S1W 10 1 85 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

255 นาย อ๊อด บุตรทุมพันธ์ 38 1S1W 14 0 46 16 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

256 นาย สุรัตน์ แสงเคลือบ 43 3S1E 18 2 45 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

257 นาย นิคม นัยวินิจ 4 5662 22 3 47 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

258 นาย บุญเชิด คงคล้าย 4 3882 34 1 17 1 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

259 นาย พูลศักดิ์ เพ็ญสุริยะ 1 5665 9 0 65 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

260 นาย อุดมสิน เจริญวุฒิพงศ์ 5 1508 22 1 91 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

261 นาย นิคม จันทะมา 37 1S3E 9 0 24 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

262 นาย จันที วงค์คำช้าง 
41 1S2E 7 0 39 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

13 2S2E 0 3 49 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

263 นาย สมนึก แสงมณีงาม 1 1508 22 1 91 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

264 นาย ฉลวย พันธ์ใหม่ 
29 2S2E 9 1 76 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

6 2S2E 5 2 53 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

265 นาย จันที วงค์คำช้าง 52 1S2E 11 0 12 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

266 นาย ไพบูลย์ พิมพ์สิงห์ 8 5254 26 3 30 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

267 นาย จรัญ วังศรีแก้ว 8 1S1E 18 3 57 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

268 นาย ละมูล แป้นจันทร์ 7 5140I9654 10 0 0 1 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

269 นาย สุชาติ ภู่ขาว 15 5140I9258 3 0 24 9 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

270 นาย จันที วงค์คำช้าง 5 5140I9658 7 2 66 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

271 นาย สำเริง หอมจีน 1 4839 24 3 84 26 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

272 นาย สมจริง นกจั่น       3 326 10 3 35 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

273 นาย เด่น คงสิทธิ์ 1 1034 25 1 57 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

274 นาย บุญมา   ปุยแก้ว 8 227 43 2 83 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

275 นาย พิษณุ หลิ่มเทศ        7 229 30 0 0 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

276 นาย บุญเกิด กระถินเทศ 3 1330 14 0 0 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

277 นาย ใจ สายพิน 6 1167 15 0 0 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

278 นาย ดำ รุ่งเกตุ 
12 328 11 3 26 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

7 340 26 3 74 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

279 นาย สมศักดิ์ ช่างทอง 10 229 39 3 5 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

280 นาย กองสิน บุญเรือง 15 705 11 1 55 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

281 นาย ชาญ กิ่งไทร 6 1214 15 0 0 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

282 นาย แว่ว      พันพอน    4 1211 4 2 4 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

283 นาย เสงี่ยม มาอินทร์ 
13 1322 8 2 88 22 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

6 5296 8 1 52 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

284 นาย สุวรรณ คงถาวร 
4 605 11 0 79 9 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

1 338 60 0 39 9 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

285 นาย ฉอ้อน มัยนันท์ 1 1116 19 2 90 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

286 นาย สมศักดิ์ กิ่งไทร 11 1214 25 3 17 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

287 นาย สุริยะ ภักดีจันทร์ 1 3021 2 3 58 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

288 นาย ฉลอง สารีวรรณ์ 12 1S1W 19 2 28 9 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

289 นาย อาจ มีบุญมา 10 1S1W 39 0 99 9 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

290 นาย ทวีศักดิ์ แย้มมา 11 763 17 2 56 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

291 นาย นพดล คงเผื่อน 8 178 19 3 22 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

292 นาย สุดใจ โตนมา 19 467 15 1 79 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

293 นาย จักรพงษ์ สิงห์เรือง 
21 3414 24 2 32 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

22 3385 25 1 78 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

294 นาย ปรีดา สิงห์เรือง 20 3414 50 0 0 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

295 นาย อรุณ ชัยประสิทธิ์ 
17 3408 18 0 0 5 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

18 3400 15 0 76 5 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

296 นาย ลอง ชัยประสิทธิ์ 14 3408 18 0 0 5 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

297 นาย ซุ้น ใจยง 27 3411 38 0 61 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

298 นาย คมกฤษ อัศวภูมิ 
23 3670 7 2 0 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

8 3389 3 0 0 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

299 นาย สมพงษ์ เจียมพลับ 12 3566 21 2 94 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

300 นาย บุญส่ง ตาดี 5 3767 9 2 34 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

301 นาย ดำรงค์ อ้นโต 
7 3652 26 1 35 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

8 3768 13 0 16 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

302 นาย สว่าง ลาภขุนทด 20 3679 4 3 48 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

303 นาย นเรศ ภู่กำจัด 17 3402 9 3 59 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

304 นาย สมบูรณ์   บุญเกิด 1 3387 21 1 83 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

305 นาย พิชิต รักษ์มณี 17 3488 10 0 0 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

306 นาย ธนารักษ์ ทองมีแสง 4 3236 13 1 90 1 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

307 นาย ทุรัตน์ สอนมาก 6 3237 20 1 39 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

308 นาย จ้าย เส็งเอี่ยม 2 3699 27 2 48 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

309 นาย บุญเลิศ อยู่คอน 19 3437 20 3 86 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

310 นาย คำรณ สาดมาก 
9 3903 10 3 89 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

8 3903 9 3 56 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

311 นาย สามิตต์ มูลมาตร 10 3802 19 0 60 12 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

312 นาย ย่อม มธุโป 
22 5140I9844 2 3 17 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

26 5140I9844 0 3 51 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

313 นาย เฉลิม กลิ่นด้วง 2 5140I9844 10 0 0 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

314 นาย ฮง อ้นโต 6 5140I9844 12 3 40 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

315 นาย สำคัญ คะชา 14 5140I9842 10 3 26 16 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

316 นาย บุญช่วย คะชา 21 5140I9842 21 0 0 16 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

317 นาย บุญส่ง ตาดี 16 5140I9844 4 0 72 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

318 นาย เรวัช สิทธิยศ 
6 30 9 1 50 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

8 66 2 2 76 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

319 นาย บุญช่วย กาโนนศรี 14 3837 20 0 52 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

320 นาย ปลูก ประดิษฐสุข 
13 3859 5 3 0 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

18 3856 29 0 76 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

321 นาย บรรลือ ประดิษฐสุข 2 3831 9 3 23 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

322 นาย ประสาน เจริญทัพ 1 3712 13 1 59 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

323 นาย ปลูก ประดิษฐสุข 15 3859 10 3 20 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

324 นาย นิด อ่ิมศิลป์ 24 3878 25 2 28 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

325 นาย พันนิต เกตุสาคร 

7 3880 1 0 70 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

11 3856 13 1 48 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

12 3843 17 3 67 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 11/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

326 นาย ประมวล ทองเสริฐ 2 5140I0048 20 1 7 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

327 นาย สมจิตร อมฤทธิ์ 41 5240IV3652 24 0 99 1 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

328 นาย สมคิด เงินดี 22 5240IV3652 34 1 69 1 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

329 นาย สมบัติ กองสูงเนิน 
27 4181 2 0 34 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

9 4111 20 1 36 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

330 นาย สมหมาย รุ่งจำรัส 3 4238 25 2 58 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

331 นาย ทองสุข คนฉลาด 11 3948 13 2 20 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

332 นาย สมคิด ปัญจะแก้ว 13 5140I1454 0 2 11 16 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

333 นาย สำรวย วิไลวรรณ 19 5140I1454 37 0 78 16 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

 


